Админ истрАциrI г ородА Бш]л oI-oP ск БЕлог ор скогордйонzr
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

постАноI}лЕIlиЕ

N,1{0Л

Об установлении стоимости
услуг, предоставляемых
согласно гаран:тированному
перечню услуг по погребеник>

В СООТВеТСТВИ1{ С ФеДеРа,ПЬН.Ь]М ЗаконоАл от 06.10.200з года, мlзl_Фз (обобщих принцIшах организации местногс| саМоУправления в РоссиiiскойФедерации>>, Федералъным законом от 12.О1.1ggб года лЬ8-,ФЗ (опогребении и_]lохоронном деле)), законом Рс:спублики Крып,r от 25. l2.2Цl5ГОДа 'hlЬ200-ЗРК/2015 (О ПОГРебеНИ" ; ;;Йr^о.*rоr деле в ресrrублике крlым>>,Постановление]vI Правител"Ёr,." Российскоii qr"д.рации от 2Е.01 .202lг.Ns73<Об утвержден]пи кЪэффициен,та индексации выплат, пособий и компt:нсацийв 2021 году)), прик€вом ГосударственнOго Iiомитета по цеI{ам и тарифамРеспублики Крым м5/25 *-O+.'Oz.2021 ;;;да (о согласовании стоимOстиУСЛУГ ПО ПО|РlgýgЦЦЮ УМеРШих (погибших) |раждан, предостав.гIяе\4ыхсогласно гаранTгированному перечню yc'y. п,о погребению^ на территOрииМУНИЦИП€tЛЪНОГ() ОбРаЗОВаНИЯ ГОРОДСКОе посе'ение Белогорск Белог()рс*(ого

i1iН:J.:.'Ji.ТЖ-ii#iьЁьъ*;нhi"о"оаБело.орск:Белог.,р.ч,о.о

1, Установи} . 91 феврал:п 2021 года стоимостъ услуг по погребениюумерших (погибiших), не рLмеющих супруга, (iлизких родственников. и]:Iыхродственников либо законного представителя
СОГЛаСНО ГаРаНтrированному перечню услуг ":,'#frТЁ|;;J'Н1#;ffi';городского посе|ления Белогорlск b.nb.op.*o.o района Республики К'r,мсогласно Прилохсению 1 * ruar.,"щему постаrIоЕлению.

2, Установить
_с 01 февраrrя :za2l года СТ,оИМоСТь услуг по погре(iениюУйерших (погибших) граждан, предо.ru"п"."r"]

перечню услуг по погребению на территор'и ffi;ii:X#:ffT#r*X:XH

16 шс \ п' ' с ё &Ч г, Белогорск

;;ff*:l]ilLх,#ж,'-.i::;:;t*;

Республики I(рым
", ir.oJ:Z6}O года

УСЛУг, предо|ставляемых сOгласно

района Республlклl Крым

погребению)) признатъ yrpur."".ir; .Й; пе]эечню услуг по

4. Разместитъ настоящее постано
Правителъств,0 Республио" Kp"rru

" сеl]и <<Инт,ернет)) вразделе муниI{ип€шьное образ,эвание

5,Настоящее постановление I}ступает в силу с момента его опублико]}ан]шя.
6,Контроль за исполнением насТоящего по(]тановления оставJIяю за собо,й.

заместитель Глlавы
города Белогор,сб

Р.Э.Аметов

1_Бзлогогск Белогорско]-о,района
55-П кОб установлении ()тоIlмости

на официалгьном <<Пrртале

администрации города,
Белогорск Белогор,,по.о
района Республики Крым
от/6 {i/плс/&/ж,_Ц!-П

ffi;r,Т#*'#:}"":::]]::::зу_lиерших(погибших),неимеющпхсУпрУга,ffi
ж*::::y]::j::1;"#;;il;ffiТfi '#"т::ff;"

ffi;#ц;:,орпиороДского поселения Бе rл..r,lл,- Ел-л_^городскогопоселенпяБ",,о"орйЬъ;;.;Ё;;;Ё##:ffi
Н;"

Приложение 1

к постановлtению

Крым

-КоэффицрIент
индексации 1,049 утвержден ПсlстановJtен,I{емправительства Рrэссийской Федер ации от 28.0l

-.202ir.м73
пъЪ у.".р}:дениикоэффиЦиента иIrдексаЦии выпJIат, пособИй и компенсаций в 2О21 году;,>.

заместитель Гла
города в.rrо.ор.'i}Ы

аДМИНИСТРаIdии

Наименоru"* y"rry.i стоиtиостьvrvлIwuu'l'b с
учетом
инде*,сации*,

::Р:::r"""". до-ум."Б н."б-"дrr",* д""
облачепйййБ шtэго (погибrпего
Пр едо ста",,

""".
--@ой;йБ;='i;r"*"

Уj:^:,.ДРУГИХ
пре.щм@fав, необходимых для

2772,2|"4

Перевозrса iЙu 1оБЙБЫ уr"рr"Т, пТФзахороне|ния
Погребеr,""- уrфБо,ЙйййПЙ р".;Могилы экскаRятпf|пr,

иТоГо ..о"йБ гарантированного r.р.о.,"Jй!i 6261,з:i

Р.Э.Аметов

Приложени;е 2

Еlелогорк)кOго

Стопмость ус.луг по погребению умершпх (погибшпх) гралС7lаН,

""Хff#;Н;;"'*'О""'ЙО
ГаРаНТПРБ.апному перечню усп'г п о

поселеппя;;ххБ:l1Ё#r.J,жнъхх}:d:;iiijIiji[.:ff
"*

-Коэффицztент
индексации 1,О49 утвержден

:ffiil.#:н: ::::::::.т:з _!елерации от 28,0 1 .2о2lr.J\973
ПостановленI.]ем

коэффициентаиндексац"""'.,пli#.JЁ##i"#Ji;Нi <Об утверждении
1 году>>.

заместитель Гла
города ъ.rrо"ор#Ы

аДМИНИСТРац;ии

НаименБ;Йl."у"r;
стоилдостiv r vrrll/lUU l..Ь ()

)п{ето.м
индексации*,

ОформлЙЙ-д9liууо..",
необхо,ци,r"r, Б

ПредоЙБ"rr"" (из."r*"**), - д*r""*
Н*:^1,::у""* предметов, необходIIмых для

з460,64

*:ж""нГР',*Бф у,.р.й;;.*у
ПОЦРебеi

". у".рrп.r"(ЙЙrп.-Г"l* *..frмогилы экскавятоппr,итого.iБ"й--
по погреu.""о '"" ГаРаНТИРОЙЙ*" йБйу*у"

Р.Э.Аметrэв